令和 年 月 日

竹原市学校給食センター所長 様

住 所

名 称

代表者 ㊞

令和８年度竹原市学校給食センター給食物資納入業者登録申請書

学校給食の給食関係物資の納入について、その納入業者として登録をしたいので、関係書

類を添えて申請します。

１ 申請者

２ 登録品目（該当品目に○印を記入してください。）

３ 添付書類（各１通）

※竹原市物品調達等・委託役務競争入札参加資格の認定を受け、名簿に登録のある者は、

⑴から⑷までの書類を省略することができる。

⑴ 営業規模概況調書 ※

⑵ 当該営業に関する許可、認定等の証明書（写し）※

⑶ 竹原市内の事業者にあっては、納税証明書（市税）別紙所定の様式による（申請日の

１月以内であるもの）※

⑷ 納税証明書（消費税）（写し）※

⑸ 製造及び加工を伴う品目を登録しようとする者にあっては、食品衛生監視票（写し）

所 在 地
〒 －

ふりがな

名 称 ○印

ふりがな

代表者名 ○印

電話番号 － － （携帯電話）

ＦＡＸ番号 － －

電子メール

① 野菜（生鮮） ② 果物（生鮮） ③ 魚介類（生鮮）

⑴ 穀類･粉類及び製品 ⑵ 砂糖･調味料･香辛料 ⑶ 大豆製品

⑷ 野菜･芋類(処理済) ⑸ 果実類(処理済) ⑹ 乾物 ⑺ 魚介類（冷凍品）

⑻ 肉類 ⑼ 卵･乳製品 ⑽ 油脂類 ⑾ その他（冷凍既製品等）

営 業 規 模 概 況 調 書

令和 年 月 日

（事業内容）

事 業 者 名

営業開始年月日 明・大・昭・平・令 年 月（ 年間）

総 従 業 員 人
うち、学校給食用物資

に関わる従業員数
人

年 間 売 上 高 万円

主要販売品目

（施設設備）

事業所・店舗 棟 室 ㎡

工 場 棟 室 ㎡

倉 庫 棟 室 ㎡

冷 凍 設 備 冷 蔵 設 備

冷 凍 室
室

（ ｍ３）
冷 蔵 室

室

（ ｍ３）

冷 凍 庫
台

（ ｍ３）
冷 蔵 庫

台

（ ｍ３）

学校給食用物資の

配送車台数
台

主な設備機械等の

名称及び台数
名称（ ）・ 台

（健康管理・衛生管理）

従業員の検便の実施回数（年間） 回（実施）

衛生的環境の整備

(具体的に記入してください）
例：害虫駆除回数、エアカーテン、殺菌灯等の設置

等

別紙に店舗（工場）付近の略地図を書いてください。

店舗（工場）付近の略地図

（竹原市学校給食センター提出用）

納 税 証 明 書
（滞納のない証明書）

納税義務者

使用目的

上記のとおり、相違ないことを証明します。

令和 年 月 日

広島県竹原市長 ㊞

住 所（所在地）

氏 名（名 称）

竹原市学校給食センター給食物資納入業者登録申請のため

（竹原市学校給食センター提出用として）

令和 年 月 日以前に納付すべき市税（地方税法の規定により

徴収猶予されたものを除く。）について、滞納の税額はありません。